

Karolinska Developments portföljbolag Umeocrine Cognition säkrar ytterligare finansiering för den kliniska utvecklingen av golexanolon

STOCKHOLM, SVERIGE 17 november 2023. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) meddelar att portföljbolaget Umeocrine Cognition har genomfört en kapitalanskaffning, i form av ett konvertibellån med tillhörande optioner, för den fortsatta utvecklingen av läkemedelskandidaten golexanolon. Karolinska Development ingår i det investerarkonsortium som deltar i finansieringsrundan, vilken ger Umeocrine Cognition ett kapitaltillskott om totalt 30,4 miljoner kronor.

Investerarkonsortiet består av Karolinska Development, AB Ility, Ribbskottet AB samt andra långsiktiga aktieägare i Umeocrine Cognition. Till följd av utspädningseffekten kommer transaktionen att leda till en negativ resultat effekt om 12 miljoner kronor för Karolinska Development i det fjärde kvartalet 2023.

Kapitaltillskottet ska finansiera den pågående kliniska fas 2-studien av golexanolon inom primär biliär kolangit samt användas som rörelsekapital.

"Kapitaltillskottet kommer att göra det möjligt för Umeocrine Cognition att fortsätta sin viktiga pågående kliniska prövning för att utvärdera säkerhetsprofilen, farmakokinetiken och den preliminära effekten av golexanolon i patienter med primär biliär kolangit. Vårt portföljbolag har nyligen presenterat starka prekliniska data som stärker vår tro på läkemedelskandidaten och vi ser fram emot att följa den fortsatta utvecklingen", säger Viktor Drvota, vd på Karolinska Development.

Karolinska Developments ägande i Umeocrine Cognition uppgår i dag till 73%. Vid fullt utnyttjande av de optioner som är kopplade till konvertibellånet, samt två tidigare, till sina villkor snarlika konvertibellån, minskar Karolinska Developments ägarandel till 62%, om full konvertering sker, inklusive att optionerna löses in.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development AB

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är



specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga tillgång bygger företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se